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Проект планировки района "Варавино-Фактория"

муниципального образования

"Город Архангельск"

М 1:5000

Основной чертеж проекта

планировки

1. ДЕТСКИЙ САД

2. ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

3. УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

4. УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

5. УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ

6. УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

7. АПТЕКА

8. ДОМ КУЛЬТУРЫ

9. БИБЛИОТЕКА

10. КРЫТЫЙ ФИЗКУЛЬТУРНО-ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС

11. СПОРТИВНАЯ ПЛОЩАДКА, СТАДИОН

12. РАЗВЛЕКАТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС

13. ТОРГОВЫЙ КОМПЛЕКС

14. РЕЛИГИОЗНОЕ СООРУЖЕНИЕ

15. СУД

16. ГАРАЖИ

17. АЗС

18. СТО

19. БЛАГОУСТРОЕННОЕ МЕСТО МАССОВОГО ОТДЫХА

20. ПАРКИНГ

21. МАГАЗИН

22. АВТОШКОЛА

23. ПОЖАРНАЯ ЧАСТЬ

24. КОНЮШНЯ С МАНЕЖЕМ
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2кж

ЭКСПЛИКАЦИОННЫЙ ЗНАК

ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ

ГРАНИЦА РАЗРАБОТКИ ПРОЕКТА ПЛАНИРОВКИ

ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ЖИЛАЯ ЗАСТРОЙКА С ПРИУСАДЕБНЫМИ

УЧАСТКАМИ / ЗОНА ПЛАНИРУЕМОГО РАЗМЕЩЕНИЯ ОБЪЕКТОВ

КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА НА ПЕРСПЕКТИВУ

ОБЩЕСТВЕННАЯ ЗАСТРОЙКА / ЗОНА ПЛАНИРУЕМОГО РАЗМЕЩЕНИЯ

ОБЪЕКТОВ ОБЩЕСТВЕННОГО НАЗНАЧЕНИЯ

МЕДИЦИНСКИЕ УЧРЕЖДЕНИЯ / ЗОНА ПЛАНИРУЕМОГО РАЗМЕЩЕНИЯ

МЕДИЦИНСКИХ УЧРЕЖДЕНИЙ

СПОРТИВНЫЕ УЧРЕЖДЕНИЯ / ЗОНА ПЛАНИРУЕМОГО РАЗМЕЩЕНИЯ

СПОРТИВНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

2кж

ИНЖЕНЕРНЫЕ, ТРАНСПОРТНЫЕ, КОММУНАЛЬНЫЕ ТЕРРИТОРИИ И СООРУЖЕНИЯ / ЗОНА

ПЛАНИРУЕМОГО РАЗМЕЩЕНИЯ ОБЪЕКТОВ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА

НА ПЕРСПЕКТИВУ

КРАСНЫЕ ЛИНИИ

ПРОЧАЯ ЗЕЛЕНЬ

20

2кж

Существ. Проектн.

КРАСНЫЕ ЛИНИИ ЛИКВИДИРУЕМЫЕ

ОЗЕЛЕНЁННЫЕ ТЕРРИТОРИИ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ

ТЕРРИТОРИЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ / ЗОНА ПЛАНИРУЕМОГО

РАЗМЕЩЕНИЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ

ТЕРРИТОРИЯ ДЕТСКИХ ДОШКОЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ / ЗОНА

ПЛАНИРУЕМОГО РАЗМЕЩЕНИЯ ДЕТСКИХ ДОШКОЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ

кн

2кж

ЖИЛАЯ ЗАСТРОЙКА / ЗОНА ПЛАНИРУЕМОГО РАЗМЕЩЕНИЯ

ОБЪЕКТОВ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА НА ПЕРСПЕКТИВУ

ОСНОВНЫЕ ПЕШЕХОДНЫЕ

СВЯЗИ

20

ВОДОЕМЫ, ВОДОТОКИ

ТЕРРИТОРИЯ САДОВОДЧЕСКИХ И ДАЧНЫХ ОБЪЕДИНЕНИЙ

ГРАНИЦА САНИТАРНО-ЗАЩИТНОЙ ЗОНЫ,

САНИТАРНОГО РАЗРЫВА ПО КЛАССИФИКАЦИИ

СанПин 2.2.1/2.1.1.1200-03 НОВАЯ РЕДАКЦИЯ

 +  +  +  + 

УЧРЕЖДЕНИЯ СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ / ЗОНА ПЛАНИРУЕМОГО

РАЗМЕЩЕНИЯ УЧРЕЖДЕНИЙ СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МАГИСТРАЛЬНЫЕ УЛИЦЫ

ОБЩЕГОРОДСКОГО ЗНАЧЕНИЯ

МАГИСТРАЛЬНЫЕ УЛИЦЫ

РАЙОННОГО ЗНАЧЕНИЯ

УЛИЦЫ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ,

ПРОЕЗДЫ

ВНУТРИКВАРТАЛЬНЫЕ ПРОЕЗДЫ

ОСТАНОВКИ ОБЩЕСТВЕННОГО

ТРАНСПОРТА

АВТОМОБИЛЬНАЯ ДОРОГА

ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ

САНИТАРНО-ЗАЩИТНАЯ ЗОНА

ОТ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫХ ПУТЕЙ + 
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+
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+
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+

 

 

+

 

 
+

 

 

+

 

 
+
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22

C

16

16

17

18

21

20

20

21

21

21

21

ИНДИВИДУАЛЬНОЙ ЖИЛОЙ ЗАСТРОЙКИ С ПРИУСАДЕБНЫМИ

УЧАСТКАМИ ПОПАДАЮЩАЯ СЗЗ

ОЗЕЛЕНЁННЫЕ ТЕРРИТОРИИ СПЕЦИАЛЬНОГО

НАЗНАЧЕНИЯ

1

9

19

13

21

21

21

24

1

15

21

14

17

10

18

13
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+

 

 +
 

ОХРАННАЯ ЗОНА ЛИНИИ ЛЭП


